
From:                                 "1004 OV Biebrich"
Sent:                                  7 Feb 2022 08:16:24 +0000
Cc:                                      "Esser, Detlev" <Detlev.Esser@wiesbaden.de>
Bcc:                                    "Annette Frölich (annette.froelich@arcor.de)" 
<annette.froelich@arcor.de>;"Denis Seldenreich (denis.seldenreich@afd-hessen.de)" 
<denis.seldenreich@afd-hessen.de>;"Dorothée Andes-Müller (dorothee.andes-mueller@web.de)" 
<dorothee.andes-mueller@web.de>;"Erhard Stahl (erhard.stahl@arcor.de)" 
<erhard.stahl@arcor.de>;"Fritz, Helmut (h.fritz@global-mail.de)" <h.fritz@global-mail.de>;"Horst Klee 
(Kleehorst18@gmail.com)" <Kleehorst18@gmail.com>;"Jörg Daur (daur.joerg@web.de)" 
<daur.joerg@web.de>;"Markus Michel (Markus.Michel@reisecenter-michel.de)" 
<Markus.Michel@reisecenter-michel.de>;"Markus Rößler (RA.Roessler@gmx.de)" 
<RA.Roessler@gmx.de>;"Nele Siedenburg - Ortsbeirat Biebrich (nele.siedenburg@gruene-
wiesbaden.de)" <nele.siedenburg@gruene-wiesbaden.de>;"Sandra Temmen 
(sandratemmen@icloud.com)" <sandratemmen@icloud.com>;"Sarah Schröckert 
(sarah.schroeckert@gmail.com)" <sarah.schroeckert@gmail.com>;"Sebastian Stirn 
(sebastianstirn@aol.com)" <sebastianstirn@aol.com>;"Theo Reinerth (theo.reinerth@t-online.de)" 
<theo.reinerth@t-online.de>;"Vanessa Diehl (vanessa_diehl@web.de)" 
<vanessa_diehl@web.de>;"Volker Kraushaar" <volkerkraushaar@arcor.de>
Subject:                             FP 014 - Einladung zum Ortstermin mit Stadtrat Kowol am 07.04.2022, 15:30 Uhr

 
Mit freundlichen Grüßen übersandt
im Auftrag
Petra Rusche
Landeshauptstadt Wiesbaden
- Der Magistrat  -
Hauptamt - Ortsverwaltung Biebrich - 
Rathausstr. 63 
65203 Wiesbaden 
Tel.:        0611 31-9110 
Fax:        0611 31-3982 
E-Mail:   ortsverwaltung-biebrich@wiesbaden.de
Internet: www.wiesbaden.de 

 Bitte prüfen Sie, ob diese Mail wirklich ausgedruckt werden muss! 
 
 
 
 
Von: Seelbach, Bernd Julius Im Auftrag von Dezernat V
Gesendet: Freitag, 4. Februar 2022 16:16
An: 1004 OV Biebrich <ortsverwaltung-biebrich@wiesbaden.de>
Cc: 'raimei@t-online.de' <raimei@t-online.de>; Leng, Christoph (Dez. V) 
<Christoph.Leng2@wiesbaden.de>; Dörr, Sabine <sabine.doerr@wiesbaden.de>
Betreff: Einladung zum Ortstermin mit Stadtrat Kowol am 07.04.2022, 15:30 Uhr

 
Sehr geehrter Herr Ortsvorsteher,
sehr geehrte Damen und Herren Mitglieder des Ortsbeirates Mainz-Amöneburg,
 
Herr Stadtrat Kowol möchte Sie darüber informieren, dass er beabsichtigt, zum Thema 
"Aufstellung der Dyckerhoff-Kuppel"

tel:0611%2031-9110
tel:0611%2031-3982
mailto:ortsverwaltung-biebrich@wiesbaden.de
http://www.wiesbaden.de/


 
am Donnerstag, 07.04.2022, 15:30 - 16:30 Uhr,

 
einen Ortstermin mit allen Beteiligten durchzuführen, zu dem Sie herzlich eingeladen sind.
 
Treffpunkt ist das alte Dyckerhoff-Hochhaus am Rhein.
 
Außerdem werden Vertreterinnen und Vertreter des Dezernates, der Denkmalpflege, der 
SEG sowie des Verschönerungs- und Verkehrsvereins Biebrich anwesend sein.
 
Wir bedanken uns für eine kurze Rückmeldung, ob wir mit Ihrer Teilnahme rechnen dürfen.
 
@Ortsverwaltung Biebrich: Wir bitten zusätzlich um Weiterleitung dieser E-Mail an den 
Ortsbeirat Biebrich zur Kenntnisnahme. Weitere Teilnehmer/-innen sind herzlich 
willkommen.
 
Mit freundlichen Grüßen
im Auftrag
 
Bernd Julius Seelbach
- Büro Stadtrat Kowol -
 
Landeshauptstadt Wiesbaden
- Der Magistrat -
Dezernat für Umwelt, Grünflächen und Verkehr
Gustav-Stresemann-Ring 15
65189 Wiesbaden
Tel.: 0611/31-5041
Fax: 0611/31-5959
E-Mail: Dezernat.V@wiesbaden.de
 

mailto:Dezernat.V@wiesbaden.de

